
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  XXVIII – 207-2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 17 września 2012 roku  
 

w sprawie stanowiska dotyczącego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach  
                jednostek samorządu terytorialnego  
 
 
 
 
                Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym  
( tj. Dz. U. z 2011r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. )  § 24 ust.2  pkt 3 Statutu Gminy Nędza przyjętego 
Uchwałę Nr V/37/3003  Rady Gminy Nędza z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nędza  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z  2003 r. Nr 11 poz. 404 z późn. zm. ) 
na wniosek Wójta Gminy po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1  

 
Poprzeć obywatelski projekt ustawy Związku Miast Polskich o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego . 
 

§ 2 
 

Upoważnić  Wójta Gminy Nędza do przesłania uchwały wraz z uzasadnieniem : 
1) Komitetowi Inicjatywy Ustawodawczej; 
2) Przewodniczącym Rad Gmin i Powiatów ,będących członkami Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


